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ECG KV 215 S
Ζυγός κουζίνας
Product code: 341320394958
EAN: 8592131306141









Ανοξείδωτος σχεδιασμός

Μέγιστο βάρος 15 kg

Μεγάλη ευανάγνωστη οθόνη LED

Πρόσθεση και ζύγισμα και λειτουργία απόβαρου

 Ανοξείδωτος σχεδιασμός

 Μέγιστο βάρος 15 kg

 Υποδιαίρεση 1 g

 Πρόσθεση και ζύγισμα και
λειτουργία απόβαρου

 Μεγάλη ευανάγνωστη οθόνη LED

 Πλήκτρα αφής

 Μπαταρίες 4 x 1.5 V AA
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Τεχνικά χαρακτηριστικά

Τάση/Συχνότητα 3

Μπαταρία 4x 1,5 AA

Χαρακτηριστικά προϊόντος

Μέγιστη

χωρητικότητα

βάρου (kg) 15

Σύστημα βάρους Ψηφιακό

Δοχείο ζύγισης Όχι

Επιφάνεια Ανοξείδωτη επιφάνεια

Οθόνη LCD οθόνη με αφή

Λειτουργία

επαναφοράς/
Απόβαρο Ναι

Λειτουργία ζύγισης
υγρών Όχι

Αυτόματη

απενεργοποίηση Ναι

Αντιολισθητικά

πόδια Ναι

Ακρίβεια (+/- g) 1

Σχεδιασμός

Χρώμα Ασημί

Υλικό Ανοξείδωτο/Πλαστικό

251

30

310

1.2

Βάρος & Διαστάσεις

ΠΛΆΤΟΣ (MM)

ΎΨΟΣ (MM)

ΜΉΚΟΣ (MM)

ΒΆΡΟΣ (KG)

301

40

370

1.6

Βάρος & Διαστάσεις (Brutto)

ΠΛΆΤΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΎΨΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΘΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΡΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (KG)
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